3y Classement Officiel

BEURSAULT FISMES - Tir Beursault (Beursault sélectif) - FISMES - du

FFTa 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |DEMEZIERES Lylou CHALONS EN 0035334G | U13FCL 34 55 1
CHAMPAGNE

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |FRANCISCO Louison LONGUEVAL 0982569K | U13HCL 29 54 2 2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |CERMAK Tom CHALONS EN 0992878R | U15HCL 39 75 1 7
CHAMPAGNE

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |LEFEVRE Cassy FISMES 0893171N | U18FCL 31 58 5
2 |MUNIER Lena EPERNAY 0939350H | U18FCL 26 43 1 1

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |SCHNEIDER Alexandre EPERNAY 0823611E | U21HCL 30 49 3
2 |ANCELIN Pierre STE MENEHOULD 0827288B | U21HCL 20 34 2

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |BIGORGNE Amandine SUIPPES 0796163V | S1FCL 35 68
DEPART Cloe EPERNAY 0815493F | S1FCL 33 65 2
3 |GOVAERT Typhanie CHALONS EN 0862249C | S1FCL 31 52
CHAMPAGNE
FLEURY Audrey FISMES 00564417z | S1FCL 17 26 2
HUBERT Sabrina LONGUEVAL 1003567L | S1FCL 7 11 1

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Arc classique 2024
Clt [Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |GUYOT Mathieu STE MENEHOULD 0968252Y | S1HCL 34 59 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

BEURSAULT FISMES - Tir Beursault (Beursault sélectif) - FISMES - du
20/04 /2024 au 25/08/2024

Senior 1 Homme Arc classique 2024 (Suite)

Clt

2
2
3
3

Nom

PHILIPPOT Nicolas
DUBUISSON Dorian
FRANCISCO Alban

DEMEZIERES FrEdEric

FORTINA Cyprien

Club
LONGUEVAL
FISMES
LONGUEVAL

CHALONS EN
CHAMPAGNE

MONTIGNY LES METZ

A.C.

Senior 2 Femme Arc classique 2024

Clt

O O W IN|F

Nom

DUBUISSON Syhbille
PINTEAUX Emeline
BELAIR Emmanuelle
WATIER Christine
BRUNET Sabine

DELZONGLE Nadege

Club

FISMES
LONGUEVAL
ACY

PARCY TIGNY
CHAUNY
OBERNAI

Senior 2 Homme Arc classique 2024

Clt

1
1
2
3
4
5
6
6
7
8
8
9

Nom

HAUTIER Tony
GAVART Franck
NEYRET Mathieu
SIMON Michel
JASLIN Olivier
DEPART Bruno
BRUNET Herve
DUREL Bastien
MULLER Christian
LE BOUL Cedric
DELHAYE Pierrick
BUZON Sylvain

Club
BRAINE
STE MENEHOULD
VERZY
SUIPPES
EPERNAY
EPERNAY
CHAUNY
EPERNAY
REIMS
ABBEVILLE
SUIPPES
FISMES

Senior 3 Femme Arc classique 2024

Clt
1

Mercredi 28 Aolt 2024

Nom
DEPART Catherine

Club
EPERNAY

Licence
0724277H
0766910Y
0004526V
0037403F

0879587Y

Licence
0958712D
0047022L
0462988Y
0627826V
0681237A
0638904L

Licence
0050826W
0368240L
0931688E
09566382
0064551P
0858675T
0681229S
0397536E
0809803W
0986978C
0969964J
0023539L

Licence
0858674S

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

32
28
30
24

23

31
27
24
19
19
16

40
40
38
38
38
36
36
33
30
34
26
18

36

P. Nb N. N
50
44
49
45

gl w|lw| N | T

39 2

Nbre d'archers : 6

P. Nb N. Nb 3
58 2 5
41 1
40 1 2
30 1 2
30 3
26 1 1

Nbre d'archers : 6

b

93 4
80 1
87 4
82 2
81 10
56

69 1
62 1
51

56

43 1
40 2

Nbre d'archers : 12

gL olw DN

P. Nb N. Nb 3
62 2

Page 2/6



3y Classement Officiel

BEURSAULT FISMES - Tir Beursault (Beursault sélectif) - FISMES - du

FFTa 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
2 |MASSON Florence ECLARON 0860494V | S3FCL 34 60 1 3
3 [SAINT DIZIER Veronique ACY 0370729S S3FCL 34 56 6

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |LARRATTE Andre FISMES 0603748Y | S3HCL 40 87 2 7
2 |GAILLOT Denis SUIPPES 0639045P | S3HCL 38 78 2 10
3 |PHULPIN Pascal REIMS 0979923J | S3HCL 35 67 2 5
4 |CHARLIER Pierre VERZY 0693737M | S3HCL 21 37

Nbre d'archers : 4
U15 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |CARETTE Octave CHALONS EN 0977514R | U15HCO 31 59 1 5
CHAMPAGNE
2 | VIMEUX Louis LONGUEVAL 0963074V | U15HCO 25 48 3

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc a poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |COUVENT Florian CHALONS EN 0971940G |U21HCO 39 100 3 16
CHAMPAGNE

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |FRANCISCO AngEquue LONGUEVAL 0002884K | S1FCO 39 82 1 7
1 |HENRION Sophie EPERNAY 0447487Z | S1FCO 38 82 1 11

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a poulies 2024

Clt [Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |GUICHAOUA Kevin LONGUEVAL 0696263H | S1IHCO 40 96 5 10
1 |SALAUN Loic REIMS 0665029H | S1IHCO 39 73 6
2 |CARON Cedric CORBIE 1001330K | S1IHCO 39 99 5 13

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
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3y Classement Officiel

BEURSAULT FISMES - Tir Beursault (Beursault sélectif) - FISMES - du

FFTa 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P Nb N. Nb 3
1 |BARTHELEMY Nathalie EPERNAY 0616207R | S2FCO 40 96 5 10
2 |MUNIER Celine EPERNAY 0978945W | S2FCO 39 84 1 9
3 |LE BOUL Lydie ABBEVILLE 0986955C | S2FCO 38 79 1 6

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |LOUP Christophe VERZY 0697228G | S2HCO 40 117 10 17
2 |BOULANGER Emmanuel REIMS 0390934D | S2HCO 40 111 7 19
3 | SCHNEIDER Vincent EPERNAY 0860041C | S2HCO 40 104 5 14
4 |MASSON Xavier ECLARON 0860496X | S2HCO 40 99 4 15
4 |DRACHE Jeremy EPERNAY 0318929M | S2HCO 40 96 2 13
5 |BARTHELEMY Jerome EPERNAY 0414122H | S2HCO 37 7 1 8
6 |CARON Pascal ABBEVILLE 0061546Y | S2HCO 40 89 2 10

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc a poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |FRANCOIS Brigitte EPERNAY 0313462V | S3FCO 39 80 1 5
2 |LEBEGUE Dolores BRAINE 0294520F | S3FCO 20 35 4

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P Nb N. Nb 3
1 |DAVID Alain EPERNAY 0014490A | S3HCO 40 114 8 18
2 |SALAUN Herve REIMS 0672503G | S3HCO 40 113 7 20
3 |BUHL Jean-Jacques FISMES 0848133J | S3HCO 40 107 6 16
4 |DELZONGLE Etienne OBERNAI 0609081V | S3HCO 40 102 5 14
4 |FRANCOIS Dominique EPERNAY 0277358B | S3HCO 40 100 4 13
5 [GOGIBUS Alain REIMS 0438868F | S3HCO 40 92 2 11
6 |LARRATTE Patrice FISMES 0816944H | S3HCO 40 90 4 7
7 |LAMARTHEE Gerard CHALONS EN 0365740U | S3HCO 39 99 4 17

CHAMPAGNE 1ER
8 |ORQOY Marc ACY 0451561C | S3HCO 40 87 2 11
TOULOUSE Bernard FISMES 0326903E | S3HCO 39 86 3 7
PERREUX Norbert REIMS 0330966W | S3HCO 37 72 1 5
10 |CHAIRON Daniel REIMS 0014305Z | S3HCO 35 69 2
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3y Classement Officiel

BEURSAULT FISMES - Tir Beursault (Beursault sélectif) - FISMES - du

FFTa 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a poulies 2024 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
11 |FERRARA Pascal ACY 0436475E | S3HCO 39 84 2 7

Nbre d'archers : 13
Senior Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3

1 |GONSE Jean Yves CHALONS EN 09658617 | S2HBB 33 64 3 4
CHAMPAGNE 1ER

2 |BONTEMS Dominique SUIPPES 0917894L | S3HBB 20 34 1

3 |PHULPIN Christophe SUIPPES 0936431K | S2HBB 14 23 1

Nbre d'archers : 3

Autres tirs

Senior 1 Femme Arc classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |HUBERT Sabrina LONGUEVAL 1003567L | SIFCL 7 13 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |PHILIPPOT Nicolas LONGUEVAL 0724277H | S1HCL 31 58 3 2
Tir 2 |FRANCISCO Alban LONGUEVAL 0004526V | S1HCL 28 42 1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc classique 2024
Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 | MASSON Florence ECLARON 0860494V | S3FCL | 20 36 4

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 | GUICHAOUA Kevin LONGUEVAL 0696263H | S1IHCO 40 99 5 11

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |LOUP Christophe VERZY 0697228G | S2HCO 40 112 4 26
Tir 2 | MASSON Xavier ECLARON 0860496X | S2HCO 40 100 6 10

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 79

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
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3y Classement Officiel

BEURSAULT FISMES - Tir Beursault (Beursault sélectif) - FISMES - du

FFTa 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

0651039 CIE D ARC DE FISMES 0301799T BRISSAUD GERARD

Liste des arbitres :
0603748Y LARRATTE ANDRE / 08877077 MARNEF JEAN-PIERRE
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